

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121450

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121450 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121450 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 19.08.2026 Datum zd. plnění: 19.08.2026 Datum splatnosti: 03.10.2026 Objednávka: 260616196 z 18.08.2026 ID: 1042102
Dodací adresa Logistický areál WLC - decoDoma Březhradská 177 50332 Hradec Králové Tel.: 731635796		
Odběratel (10464829) decoDoma, s.r.o. Bohdalecká 1490 10100 Praha IČO: 24265403 Tel.: 491204204 DIČ: CZ24265403 tereza.pavlovцова@decodoma.cz		

objednávka NO-032829-DD

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64216157	VPK2002	DÁRKOVÉ BALENÍ - KOŽÍ - PLEŤOVÝ KRÉM 50ml + SPRCHOVÝ GEL 400ml + ŠAMPON 400ml + 2 DÁRKY ZDARMA 5.00KS EAN:8595635212215 Šarže: I42K025, Expirace: PAO 12M	2,00 KS	neuvedeno	252,35	305,35	21	504,70	105,99	610,69
2 64216156	VPK2104	DÁRKOVÉ BALENÍ S KOŽÍM MLÉKEM - sprchový gel 400ml + koupelové mléko 400ml + krém tuba ruce 100ml + tělové máslo 200ml + balzám na rty 25g + dárek 0.00 EAN:8595635213779 Šarže: K52K011, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	3.2Kg	310,96	376,26	21	621,92	130,60	752,52
3 64216155	950190 A2	Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 50ml 32.50ml EAN:8595635203657 Měrná cena: 5 079,69/l vč. DPH Šarže: J52A055, Expirace: PAO 12M	170,00 ks	15.13Kg	136,44	165,09	21	23 194,80	4 870,91	28 065,71
4 64216153	950191 B10B	Serpensderm Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml EAN:8594162053988 Měrná cena: 2 768,40/l vč. DPH Šarže: D62A002, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	1.94Kg	114,40	138,42	21	1 144,00	240,24	1 384,24

5 64216151	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546  Měrná cena: 2 118,20/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	1.96Kg	87,53	105,91	21	875,30	183,81	1 059,11
6 64216149	97606 B2B	BT REVITALY noční mandlový krém proti vráskám s vitamínem E 50ml 50.00ml EAN:8594162055678  Měrná cena: 1 132,00/l vč. DPH Šarže: E62A079, Expirace: PAO 12M	250,00 ks	47.5Kg	46,78	56,60	21	11 695,00	2 455,95	14 150,95
7 64216148	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 262,60/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	250,00 ks	48.5Kg	52,17	63,13	21	13 042,50	2 738,93	15 781,43
8 64216147	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774  Měrná cena: 186,04/l vč. DPH Šarže: F62A118, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.764Kg	38,44	46,51	21	230,64	48,43	279,07
9 64216146	91105 E16B	Body Tip PREMIUM Zjemňující mast na ztvrdlou kůži s levandulí 100ml 100.00ml EAN:8595635209604  Měrná cena: 539,90/l vč. DPH Šarže: G62A121, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	1.44Kg	44,62	53,99	21	535,44	112,44	647,88
10 64216145	KOF2001 J9B	DÁRKOVÁ KAZETA KOFEIN - šampon 200ml + sprchový gel 200ml + zklidňující krém 200ml 3.00ks EAN:8595635212802  Měrná cena: 87,70/ks vč. DPH Šarže: E62P002, Expirace: PAO12M	2,00 ks	1.8Kg	217,45	263,12	21	434,90	91,33	526,23
11 64216142	HAN2410 J3A	DÁRKOVÁ KAZETA HYALURON - sprchový gel 200ml + hydratační krém 200ml + dárek 3.00ks EAN:8594056782963  Měrná cena: 62,38/ks vč. DPH Šarže: E62P007, Expirace: PAO12M	100,00 ks	57Kg	154,65	187,13	21	15 465,00	3 247,65	18 712,65

12 64216139	BTA1920 K9B	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - šampon na vlasy 250ml + balzám na vlasy 250ml + krém na ruce v tubě 100ml 3.00ks EAN:8595635210051  Měrná cena: 62,99/ks vč. DPH Šarže: H62P004, Expirace: PAO 12M	70,00 ks	54.6Kg	156,17	188,97	21	10 931,90	2 295,70	13 227,60
13 64216137	VPK2305 M11A	DÁRKOVÉ BALENÍ KOZA - pleťový krém 50ml + tělové máslo 200ml + sůl 300g + tělové mléko 400ml + sprchový gel 400ml + šampon na vlasy 400ml + krém na ruce tuba 100ml + dárek 8.00ks EAN:8595635219436  Měrná cena: 83,36/ks vč. DPH Šarže: I42K009, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	5.8Kg	551,16	666,91	21	1 102,32	231,49	1 333,81
14 64216134	KER2303 M11A	DÁRKOVÉ BALENÍ KERATIN - vlasový šampon 200ml + vlasová voda 200ml + balzám na vlasy 200ml + vlasová maska 200ml + 2x dárek 6.00ks EAN:8595635219139  Měrná cena: 94,31/ks vč. DPH Šarže: J52K005, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	6.528Kg	467,65	565,86	21	1 870,60	392,83	2 263,43
	Celkem			247.162Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.68	0.68	0	0.68	0	0.68

QR platba



Celkem k úhradě: 98 796,00 Kč

Celkem bez DPH: 81 649,02 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	81 649,02	17 146,30	98 795,32

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10628531: Živcová Monika st. **Vystavil(a):** 10628531 : Živcová Monika st.